
Contacto

Teléfono 971177034
Correo Electrónico contractaciopresidencia@caib.es

Dirección Postal

Passeig de Sagrera, 2
(07012) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRO11 2018 543
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2018
a las 10:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ArcEDIKY4lEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prorroga del contracte de rènting d’un equip d’impressió per al servei de
reprografia de la conselleria de Presidència

Presupuesto base de licitación
Importe 36.210,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.926 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
Del 25/03/2018 al 24/09/2018

Lugar de ejecución
Conselleria de Presidència
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Xerox de españa SAU
NIF A28208601

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.926 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.210,46 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Prorrogar el contracte de rènting d’un equip d’impressió per al servei de reprografia de la conselleria de

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ArcEDIKY4lEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Presidència, per un període de 6 mesos, des del 25 de març fins el 24 de setembre de 2018, o fins a l’entrada en vigor
d’un nou contracte amb el mateix objecte, sempre que l’entrada en vigor sigui anterior al 24 de setembre de 2018
Fecha del Acuerdo 27/02/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Por Resolucion de la Consellera de fecha 27 de febrero de 2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U0dA37ikAyAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002867119 |  2018-062541 | mié, 07 mar 2018 10:29:14:162 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104315713527878253017043268898181573197 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U0dA37ikAyAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

